
ＱＲコード 
ＵＲＬ 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=slaGoEcaf0a

Q1HvCl70NQw557o3t0e5KvHQlRg23ardUMk5JMUZFUEhQVVh

KUkZDWFVISjBKR1BCSi4u 

令和３年１１月２９日 

保 護 者 様 

京都市立洛西中学校 

校長 髙垣 明夫 

(養護教諭 大場 美佳) 

 

『学校ホームページに関連したアンケート』ご協力のお願い 

 

寒冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

さて，本校では，学校ホームページを介して，保健室からの『保健だより』を掲載し，保護

者の方にも健康情報の発信に取り組んでいるところです。つきましては，学校ホームページの

閲覧状況について，下記アンケートへのご協力いただきますよう，お願いいたします。このア

ンケート結果については，さらに魅力ある健康情報の発信に活用させていただきたいと考えて

おります。 

お忙しいところ恐縮ではありますが，ＱＲコードを読み取り，ご回答いただけるとありがた

く存じます。 

 

記 

 

 

1. 回答方法 ～スマホまたはタブレットからご回答ください。～ 

 下のＱＲコードまたはＵＲＬから表示されるフォームにご回答ください。 

 タブレットをご使用の場合は，内側カメラの方が読み取りやすくなっています。 

 無記名アンケートです。 

 

 

 

 

2. 質問項目   ７項目（１分くらいで終了します。） 

3. 調査期間   １２月１０日（金）までにご回答ください。 

 


